[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

С. Кривошеино
Томской области

От  25 декабря 2014 года.                                                                                               № 412
О внесении изменений в Решение Думы
Кривошеинского района от 25.08.2011 № 95

«Об установлении размера расчетной
единицы в муниципальном
образовании Кривошеинский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законами Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», от 08.12.2014 № 171-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»»,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы Кривошеинского района от  25.08.2011 № 95 «Об установлении размера расчетной  единицы в муниципальном образовании Кривошеинский район» следующие изменения:

В статье 2  цифры «972,53» заменить цифрами «1108,68»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести»

3.Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам.
Председатель Думы Кривошеинского района

В.В. Нестеров
Глава Кривошеинского района

                        А.В. Разумников
PAGE
1